2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 ноября 2020 г.
	№ 24/673-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 26.03.2020 № 6/139-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 26.03.2020 № 6/139-П «Об Агентстве государственных закупок Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 1 после слов «в частях 4» дополнить цифрами «, 4¹»;
2) в подпункте 2.1 пункта 2:

а) абзац второй после слова «аукционы» дополнить словами «, запросы предложений»;
б) абзац четвёртый признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
3010мм1